学校体育施設使用登録申請書

（学校プール）

令和   年   月   日

 半 田 市 教 育 委 員 会  殿

住 所

氏 名

 下記のとおり、学校プールの使用団体として登録します。

記

団 体 名

団体の住所

〒

                     ℡

使用の目的

使 用 施 設  半田市立              学校のプール

登 録 人 員                                  名

責

任

者

氏 名

正

℡

副

℡

住 所

職 業

登 録 番 号 可   ・   否
監視要員の人数 名

交付年月日 令和   年    月    日

（１）責任者は、心肺そ生法、プール水の消毒・浄化法等の技能を持つ者２名を記入のこと。

（２）監視要員は、児童・生徒１０名につき１名の割合とする。

（様式第１）